Протокол заседания Правления № 78 от «27» мая 2014г.

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318                                                                                      Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление НП СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей  Федорович

	2.
	Абрамов Александр Анатольевич

	3.
	Шимараев Никита Михайлович

	4.
	Козак Игорь Владимирович

	5.
	Воронин Сергей Николаевич

	6.
	Дубовик Сергей Олегович

	7.
	Карташов Валерий Александрович

Кворум имеется, Правление НП СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.

Председатель заседания: Мазуров Сергей Федорович

Секретарь заседания: Рязанов Анатолий Николаевич

Повестка дня:

1.Приём новых членов и выдача свидетельства о допуске;
2.Рассмотрение вопроса о досрочном сложении полномочий члена правления (Шведа Б.И.).
Итоги решений по вопросам повестки дня

Заседания Правления.

1.СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» А.Н.Рязанова о приеме в члены партнерства  организацию: Открытое акционерное общество «Региональное управление строительства» - ИНН 7530008329 ОГРН 102750118022
РЕШИЛИ: Принять в члены партнерства организацию: Открытое акционерное общество «Региональное управление строительства» - ИНН 7530008329 ОГРН 102750118022
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

2. СЛУШАЛИ:  Генерального директора А.Н.Рязанова о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ( кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) Открытому  акционерному  обществу «Региональное управление строительства» - ИНН 7530008329 ОГРН 102750118022
РЕШИЛИ: Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ( кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) Открытому  акционерному  обществу «Региональное управление строительства» - ИНН 7530008329 ОГРН 102750118022
с указанием в приложении на следующие виды работ:

1. Работы в составе инженерно-геодезических изысканий

1.3. Создание и обновление инженерно-топографических планов в масштабах 1:200 – 1:5000, в том числе в цифровой форме, съемка подземных коммуникаций и сооружений.

1.4. Трассирование линейных объектов.

1.6. Специальные геодезические и топографические работы при строительстве и реконструкции зданий и сооружений.
4. Работы в составе инженерно-экологических изысканий

4.1. Инженерно-экологическая съемка территории

4.2. Исследования химического загрязнения почвогрунтов, поверхностных и подземных вод, атмосферного воздуха, источников загрязнения

4.3. Лабораторные химико-аналитические и газохимические исследования образцов и проб почвогрунтов и воды

4.4. Исследования и оценка физических воздействий и радиационной обстановки на территории

4.5. Изучение растительности, животного мира, санитарно-эпидемиологические и медико-биологические исследования территории
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: Генерального директора НП СРО «БРОИЗ» А.Н.Рязанова о досрочном сложении полномочий члена правления НП СРО “БРОИЗ» Шведа Богдана Иосифовича.

РЕШИЛИ: Принять заявление о досрочном сложении полномочий члена правления НП СРО «БРОИЗ» Шведа Богдана Иосифовича с 27 мая 2014 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
Председатель заседания ____________________Мазуров С.Ф.

Секретарь заседания  _______________________Рязанов А.Н.

PAGE
2